
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/523/2023 
RADY GMINY W STRAWCZYNIE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków i zasad korzystania oraz stawki opłat 
za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Strawczyn 

Na podstawie art. 7 ust. I pkt 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Strawczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne, których właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina 
Strawczyn, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały — wykaz przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strawczyn oraz zgodnie z załącznikiem nr 2 - Załącznik graficzny 
z wykazem przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strawczyn. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
Strawczyn, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały — warunki i zasady korzystania z przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Strawczyn. 

§ 3. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strawczyn zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały – deklaracja 
o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Strawczyn. 

§ 4. Ustala się stawkę opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo 
zarządzającym jest Gmina Strawczyn w wysokości: 0,01 zł — za jedno zatrzymanie na przystanku 
komunikacyjnym. 

§ 5. Operator publicznego transportu zbiorowego realizujący przewozy będące przedmiotem umowy 
o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego jest w powyższym zakresie zwolniony 
z opłat wskazanych w § 4. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr LIII/440/2022 Rady Gminy 
w Strawczynie z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, warunków 
i zasad korzystania oraz stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Strawczyn. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strawczyn. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 3414



§ 8. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stępień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3414



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/523/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

wykaz przystanków komunikacyjnych,  których włościcielem lub zarządzającym jest Gmina Strawczyn 

lp nr przystanku nazwa przystanku 

1 260418-1 AKWIZGRAN Na Górce / 1398 / 03 
2 260418-2 AKWIZGRAN Na Górce / 1398 / 04 
3 260418-3 AKWIZGRAN / 1398 (wieś) / 01 
4 260418-4 AKWIZGRAN / 1398 (wieś) / 02 
5 260418-5 BUGAJ /  ul. Słoneczna (1279) / 01 
6 260418-6 BUGAJ / ul. Wesoła (748) / 01 
7 260418-7 BUGAJ / ul. Wesoła (748) (ul. Wesoła) / 02 
8 260418-8 CHEŁMCE POLICHTA / ul. Turystyczna (1392) / 08 
9 260418-9 CHEŁMCE POLICHTA / ul. Turystyczna (1392) (ul. Klonowa) / 09 

10 260418-10 CHEŁMCE / ul. Kościelna (748) / 01 
11 260418-11 CHEŁMCE / ul. Kościelna (szkoła) / 04 
12 260418-12 CHEŁMCE / ul. Nad Rzeką (1279) (cmentarz) / 01 
13 260418-13 CHEŁMCE / ul. Nad Rzeką (1279) (cmentarz) / 02 
14 260418-14 CHEŁMCE / ul. Nad Rzeką (1279) (ul. Górna) / 03 
15 260418-15 CHEŁMCE / ul. Świętokrzyska (748) (ul. Brzozowa) / 01 
16 260418-16 CHEŁMCE / ul. Świętokrzyska (748) (ul. Brzozowa) / 02 
17 260418-17 CHEŁMCE / ul. Świętokrzyska (748) (ul. Kościelna) / 03 
18 260418-18 CHEŁMCE / ul. Świętokrzyska (748) (ul. Kościelna) / 04 
19 260418-19 CHEŁMCE / ul. Turystyczna (1392) / 01 
20 260418-20 CHEŁMCE / ul. Turystyczna (1392) (kościół) / 03 
21 260418-21 CHEŁMCE / ul. Turystyczna(1392) (ul. Zamokradle) / 06 
22 260418-22 CHEŁMCE / ul. Turystyczna (1392) (ul. Zamokradle) / 07 
23 260418-23 HUCISKO / 1392 (remiza) / 01 
24 260418-24 HUCISKO / 1392 (wieś) / 03 
25 260418-25 HUCISKO / 1392 (wieś) / 04 
26 260418-26 HUCISKO / 1392 (1397) / 05 
27 260418-27 HUCISKO / 1392 (1397) / 06 
28 260418-28 KORCZYN GRABY / 1390 / 03 
29 260418-29 KORCZYN GRABY / 1390 / 04 
30 260418-30 KORCZYN HUTA / 1390 / 05 
31 260418-31 KORCZYN HUTA / 1390 / 06 
32 260418-32 KORCZYN KOLONIA / 1390 / 09 
33 260418-33 KORCZYN KOLONIA / 1390 / 10 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3414



34 260418-34 KORCZYN ROŻNISKA / 1390 / 13 
35 260418-35 KORCZYN ROŻNISKA / 1390 / 14 
36 260418-36 KORCZYN SOCHÓW / 1398 / 06 
37 260418-37 KORCZYN Sochów / 1398 / 04 
38 260418-38 KORCZYN / 1398 (ZALESIE) / 03 
39 260418-39 KORCZYN / 1390 (SZOŁA) / 08 
40 260418-40 KORCZYN / 1390 (WIEŚ) / 11 
41 260418-41 KORCZYN / 1390 (szkoła) / 07 
42 260418-42 KORCZYN / 1390 (wieś) / 12 
43 260418-43 KORCZYN / 1398 (Zalesie) / 05 
44 260418-44 KUŹNIAKI DUDKÓW / 388006 / 02 
45 260418-45 KUŹNIAKI / 1378 (piec) / 01 
46 260418-46 KUŹNIAKI / 1378 (wieś) / 02 
47 260418-47 MAŁOGOSKIE / 1399 (wieś) / 01 
48 260418-48 MAŁOGOSKIE / 1399 (wieś) / 02 
49 260418-49 NIEDZWIEDŹ / 1392 (szkoła) / 01 
50 260418-50 NIEDZWIEDŹ / 1392 (wieś) / 04 
51 260418-51 NIEDŹWIEDŹ ZASKALE / 388010 / 01 
52 260418-52 NIEDŹWIEDŹ ZASKALE / 388010 / 02 
53 260418-53 NIEDŹWIEDŹ ZASKALE / 388010 / 03 
54 260418-54 NIEDŹWIEDŹ ZASKALE / 388010 / 04 
55 260418-55 OBLĘGOREK Leśne Łąki / ul.Gimnazjalna (1392) / 06 
56 260418-56 OBLĘGOREK / ul. Gimnazjalna (1392) (bloki) / 01 
57 260418-57 OBLĘGOREK / ul. Gimnazjalna (1392) (muzeum) / 03 
58 260418-58 OBLĘGOREK / ul. H.Sieniewicza (1395) (ul. Stara Wieś) / 02 
59 260418-59 OBLĘGOREK / ul. H.Sieniewicza (1395) (ul. Stroma) / 03 
60 260418-60 OBLĘGOREK / ul. H.Sieniewicza (1395) (remiza) / 06 
61 260418-61 OBLĘGÓR / 1393 (ul. Widoma) / 02 
62 260418-62 OBLĘGÓR / ul. Górna Huta (ul. Sieniawska) / 01 
63 260418-63 OBLĘGÓR / ul. Kielecka (1392) (ul. Widoma) / 01 
64 260418-64 OBLĘGÓR / ul. Kielecka (1392) (ul. Widoma) / 02 
65 260418-65 OBLĘGÓR / ul. Kielecka (1392) (ul. Skałka) / 03 
66 260418-66 OBLĘGÓR / ul. Kielecka (1392) (ul. Łąkowa) / 04 
67 260418-67 OBLĘGÓR / ul. Wiosenna (ul. Studzianki) / 01 
68 260418-68 PROMNIK / 786 (1398 Akwizgran) / 02 
69 260418-69 PROMNIK / 786 (1399) / 03 
70 260418-70 PROMNIK / 786 (1399) / 04 
71 260418-71 PROMNIK / 786 (ul. Kielecka/ul. Panoramiczna) / 11 
72 260418-72 PROMNIK / 786 (ul. Kielecka/ul. Panoramiczna) / 12 
73 260418-73 PROMNIK / 786 (ul. Kielecka/Micigózd) / 13 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3414



74 260418-74 PROMNIK / ul. Kielecka (786) (ul. Kościelna) / 05 
75 260418-75 PROMNIK / ul. Kielecka (786) (ul. Kościelna) / 06 
76 260418-76 PROMNIK / ul. Kielecka (786) (ul. Strażacka) / 07 
77 260418-77 PROMNIK / ul. Kielecka (786) (ul. Osiedlowa) / 08 
78 260418-78 PROMNIK / ul. Kielecka (786) (ul. Św.Tekli) / 09 
79 260418-79 PROMNIK / ul. Kielecka (786) (ul. Osiedlowa) / 10 
80 260418-80 PROMNIK / ul. Madejówka / 1 
81 260418-81 PROMNIK / ul. Madejówka / 2 
82 260418-82 PROMNIK / ul. Panoramiczna (1392) / 01 
83 260418-83 PROMNIK / ul. Panoramiczna (1392) / 02 
84 260418-84 PROMNIK / ul. Panoramiczna (1392) (ul. Wolna) / 03 
85 260418-85 PROMNIK / ul. Panoramiczna (1392) (ul. Wolna) / 04 
86 260418-86 PROMNIK / ul. Wolna (1393) (ul. Dworska) / 01 
87 260418-87 PROMNIK / ul. Wolna (1393) (ul. Dworska) / 02 
88 260418-88 RUDA STRAWCZYNSKA / 786 (1378) / 04 
89 260418-89 RUDA STRAWCZYŃSKA Czubacz / 786 / 02 
90 260418-90 RUDA STRAWCZYŃSKA / 1378 (Defro) / 02 
91 260418-91 RUDA STRAWCZYŃSKA / 1378 (masarnia) / 04 
92 260418-92 RUDA STRAWCZYŃSKA / 1378 (masarnia) / 05 
93 260418-93 RUDA STRAWCZYŃSKA / 748 (786) / 01 
94 260418-94 RUDA STRAWCZYŃSKA / 748 (786) / 02 
95 260418-95 RUDA STRAWCZYŃSKA / 786 (1378) / 03 
96 260418-96 RUDA STRAWCZYŃSKA / 786 (szkoła) / 05 
97 260418-97 RUDA STRAWCZYŃSKA / 786 (szkoła) / 06 
98 260418-98 RUDA STRAWCZYŃSKA / 786 (1398/Akwizgran) / 07 
99 260418-99 STRAWCZYN Burdawa / ul. Spacerowa (1397) / 01 

100 260418-100 STRAWCZYN DRABÓW /  ul. Żeromskiego (748) / 01 
101 260418-101 STRAWCZYN DRABÓW / ul. Żeromskiego (748) / 02 
102 260418-102 STRAWCZYN / ul. Ogrodowa (1397) (ul.Górna) / 06 
103 260418-103 STRAWCZYN / ul. Szkolna (748) / 01 
104 260418-104 STRAWCZYN / ul. Żeromskiego (748) (szkoła) / 04 
105 260418-105 STRAWCZYN / ul. Żeromskiego (748) (stacja paliw) / 05 
106 260418-106 STRAWCZYNEK PODLESIE / ul. Wojewódzka (748) / 07 
107 260418-107 STRAWCZYNEK PODLESIE / ul. Wojewódzka (748) / 08 
108 260418-108 STRAWCZYNEK STARA WIEŚ / ul. Wojewódzka (748) / 03 
109 260418-109 STRAWCZYNEK STARA WIEŚ / ul. Wojewódzka (748) / 04 
110 260418-110 STRAWCZYNEK /  ul. Nowowiejska (1393) / 02 
111 260418-111 STRAWCZYNEK /  ul. Nowowiejska (1393) (ul. Peryferyjna) / 03 
112 260418-112 STRAWCZYNEK / ul. Nowowiejska (1393) / 01 
113 260418-113 STRAWCZYNEK / ul. Wojewódzka (748) / 05 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3414



114 260418-114 STRAWCZYNEK / ul. Wojewódzka (748) / 06 
115 260418-115 STRAWCZYNEK / ul. Wojewódzka (748) (stacja paliw) / 02 
116 260418-116 STRAWCZYNEK / ul.Turystyczna (1392) (ul. Miła) / 01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3414



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/523/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Załącznik graficzny z wykazem przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym 
jesy Gmina Strawczyn 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3414



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/523/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Strawczyn. 

1. Z przystanków zlokalizowanych na terenie Gminy Strawczyn, które stanowią jej własność lub są przez 
nią zarządzane korzystać mogą wyłącznie przewoźnicy i operatorzy, którzy uzyskali zgodę na korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych i posiadają niezbędne dokumenty uprawniające do realizowania przewozu 
osób, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

2. W celu uzyskania uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych do Urzędu Gminy 
Strawczyn należy złożyć wniosek z następującymi załącznikami: 

1) kserokopia dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

2) proponowany rozkład jazdy, 

3) mapa z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

3. Gmina Strawczyn wydaje uzgodnienie w formie pisemnej. 

4. Za korzystanie z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Strawczyn Przewoźnik obowiązany 
jest wnieść stosowną opłatę w wysokości: 0,01 zł — za jedno zatrzymanie na przystanku. 

5. Po uzyskaniu zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 
drogowym, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia przewoźnik lub operator zobowiązany jest 
złożyć deklarację o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Strawczyn według wzoru, stanowiącego załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. Do 
deklaracji o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach należy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

2) kserokopię zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia na wykonywanie 
regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 

3) kserokopię obowiązującego rozkładu jazdy, W przypadku jakichkolwiek zmian w dokumentach 
dotyczących prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób należy złożyć korektę deklaracji. 

4) Opłatę za zatrzymywanie się na przystankach należy uiszczać przelewem na rachunek bankowy Gminy 
Strawczyn o numerze podanym na stronie BIP bez odrębnego wezwania z zapisem „opłata za korzystanie 
z przystanków” w terminie: 

a) do 20-tego dnia każdego miesiąca przy wyborze opłaty miesięcznej, 

b) do 20-tego dnia pierwszego miesiąca kwartału przy wyborze opłaty kwartalnej, 

c) do 20-tego dnia pierwszego miesiąca półrocza przy wyborze opłaty półrocznej, 

d) do 20-tego dnia pierwszego miesiąca roku przy wyborze opłaty rocznej. 

6. Urząd Gminy może odmówić wydania zgody na korzystanie z przystanków komunikacyjnych 
w przypadku, gdy: 

1) wydanie zgody na korzystanie z przystanków spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa 
ruchu drogowego lub będzie niezgodne z przepisami regulującymi zasady ruchu drogowego, 

2) uzgodnienie kolejnej linii komunikacyjnej może spowodować zagrożenie bezpieczeństwa ruchu drogowego 
poprzez m. in. blokowanie przystanków i wjazdu do zatoki, 

3) przewoźnik zalega z płatnościami za korzystanie z przystanków, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3414



4) przewoźnikowi lub operatorowi już wcześniej została cofnięta zgoda na korzystanie z przystanków na 
skutek nieprzestrzegania warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy 
. 

7. Zgoda na korzystanie z przystanków może zostać cofnięta w przypadku: 

1) nieprzestrzegania przez przewoźnika lub operatora zasad korzystania z przystanków, rozkładu jazdy, co 
powodować będzie utrudnienia w korzystaniu z przystanków przez innych przewoźników lub operatorów, 

2) stworzenia zagrożenia bezpieczeństwa ruchu drogowego m.in. poprzez blokowanie dojazdu do 
przystanków innym przewoźnikom lub operatorom, 

3) w przypadku zalegania w płatności opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

4) niepowiadomienia Gminy o zmianie rozkładu jazdy, 

5) wygaśnięcia lub cofnięcia uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób, 

6) niezatrzymywania się na przystankach zgodnie z zatwierdzonym rozkładem jazdy oraz uzyskanej zgody na 
korzystanie z przystanków komunikacyjnych, 

7) zaprzestania działalności przewozowej. 

8. Cofnięcie zgody na korzystanie z przystanków może stanowić podstawę do powiadomienia organu 
wydającego zezwolenie, potwierdzenie zgłoszenia przewozu lub zaświadczenie o braku uzgodnienia przez 
przewoźnika lub operatora zasad korzystania z przystanków. 

9. Przewoźnik lub operator zobowiązany jest niezwłocznie powiadomić Gminę o: 

1) wygaśnięciu lub cofnięciu uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie przewozu osób lub 
zaprzestaniu prowadzenia działalności przewozowej, 

2) zmianach dotyczących oznaczenia i adresu przedsiębiorcy, 

3) przedłużeniu okresu ważności zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia, 

4) otrzymaniu zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenia na nową linię, 

5) zmianie rozkładu jazdy. 

10. Ustala się następujące warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

1) Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997r. 
Prawo o ruchu drogowym. 

2) Przewoźnicy i operatorzy mają prawo zatrzymywać się na przystankach komunikacyjnych w celu 
umożliwienia pasażerom wsiadania i wysiadania, 

3) Zabrania się zatrzymywania pojazdów na przystankach w celu innym, niż wskazany w pkt 10 ppkt 2, 
w szczególności oczekiwania na pasażerów. 

4) Na przystankach przelotowych (nieposiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się tylko 
na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów, bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

5) Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy w taki 
sposób, aby nie ograniczać przepustowości i nie blokować stanowiska dla innych przewoźników. 

6) Przewoźnicy mogą podjeżdżać na stanowisko odjazdowe maksymalnie na 5 minut przed planowanym 
odjazdem. 

7) Zabrania się postoju pojazdów na stanowiskach odjazdowych ponad czas określony w pkt 10 ppkt 6 oraz na 
stanowiskach dla wysiadających ponad czas niezbędny do opuszczenia pojazdu przez pasażerów, jednak 
nie dłużej niż 5 minut. 

8) Rozkłady jazdy środków transportu operatorów i przewoźników są podawane do publicznej wiadomości na 
wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach. 

9) Zabrania się umieszczania na przystankach plakatów, reklam i innych informacji niż te, które dotyczą 
rozkładu jazdy, 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3414



10) Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
operatorów i przewoźników. 

11) Gmina może przejąć na siebie obowiązki związane z zamieszczaniem informacji dotyczących rozkładów 
jazdy na przystanku komunikacyjnym oraz w systemie informacji dla pasażera. 

12) Wykonywanie przez Gminę obowiązków, o których mowa wyżej odbywać się będzie odpłatnie, na 
podstawie umowy zawartej z operatorami i przewoźnikami. 

13) W okresie czasowego zawieszenia funkcjonowania przystanku operatorzy i przewoźnicy mają prawo do 
korzystania z przystanków zamiennych za zgodą Urzędu Gminy Strawczyn. 

11. Urząd Gminy Strawczyn może prowadzić niezapowiedziane kontrole polegające na obserwacji 
przystanków, mające na celu weryfikację przestrzegania przez przewoźników i operatorów warunków i zasad 
korzystania z przystanków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3414



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/523/2023 

Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

deklaracja o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strawczyn 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA ZATRZYMANIE SIĘ NA 
PRZYSTANKACH KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 

ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA STRAWCZYN ZA ROK ……... 
Podstawa prawna: Ustawa o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. 
(t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 1343) 
A.Miejsce składania 
deklaracji:  
Urząd Gminy w Strawczynie 
ul. Żeromskiego 16  
26-067 Strawczyn 

B.Cel składania deklaracji (zaznaczyć właściwy 
kwadrat)  
□ nowa deklaracja  
□ korekta deklaracji 

C.Informacje o linii komunikacyjnej 
Nazwa linii 
komunikacyjnej 

 

Nr zezwolenia  
Data wydania 
zezwolenia 

 

Daty 
obowiązywania 
rozkładu jazdy 

od …………………… do ………………………. 

Ilość przystanków 
na linii 
komunikacyjnej 

 

D.Forma wnoszenia opłaty (zaznaczyć właściwy kwadrat) 
�□ miesięczna �□ kwartalna �□ półroczna �□ roczna 
E.Wyliczenie należnej opłaty 
Miesiąc Ilość zatrzymań (stawka 

opłat 0,01 zł za 
zatrzymanie) 

Łączna opłata 

Styczeń   
Luty   
Marzec   
Kwiecień   
Maj   
Czerwiec   
Lipiec   
Sierpień   
Wrzesień   
Październik   
Listopad   
Grudzień   
F.Dane składającego deklarację 
Nazwa  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3414



składającego 
deklarację 
Adres siedziby 
składającego 
deklarację 

 

Miejscowość  
Ulica  
Nr domu  
Nr lokalu  
Kod pocztowy  
Adres do 
korespondencji 

 

Miejscowość  
Ulica  
Nr domu  
Nr lokalu  
Kod pocztowy  
NIP  
Regon  
E-mail  
Telefon  
G.Oświadczenie i podpis składającego deklarację 
Opłatę należy uiścić przelewem na rachunek bankowy Gminy Strawczyn o numerze podanym na stronie BIP 
bez odrębnego wezwania z zapisem „opłata za korzystanie z przystanków” w terminie:  
1. do 20 –tego dnia każdego miesiąca przy wyborze opłaty miesięcznej.  
2. do 20 –tego dnia pierwszego miesiąca kwartału przy wyborze opłaty kwartalnej.  
3. do 20 -tego dnia pierwszego miesiąca półrocza przy wyborze opłaty półrocznej, 
4. do 20 –tego dnia pierwszego miesiąca roku przy wyborze opłaty rocznej. W przypadku niewypłacenia w 
obowiązujących terminach opłat z pozycji E lub wpłacenia w niepełnej wysokości, niniejsza deklaracja 
stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z ustawą z dnia 17 czerwca 1966 r. o 
postepowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 479 z późn. zm.) Wniesione przez 
Przewoźnika opłaty nie podlegają zwrotowi.  
Termin złożenia deklaracji do 10 stycznia każdego rozpoczynającego się roku.  W przypadku 
rozpoczęcia kursu w trakcie roku do 10 dnia miesiąca w którym przewoźnik rozpoczyna korzystanie z 
przystanków. 
Oświadczam, zapoznałem się z zasadami przetwarzania danych osobowych w zakresie deklaracji o wysokości 
opłaty za zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Strawczyn. 
Data (dzień – miesiąc – rok)  
 
 
..…. - ….. -………. 

Podpis i pieczęć składającego deklarację 
 
 
…………………………………………………………………. 

Dopełniając obowiązku informacyjnego zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 
osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, że: 

1)  Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Strawczyn z siedzibą (ul. Żeromskiego 16, 26-067 
Strawczyn, tel. 41 303 80 02) 

2)  Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we 
wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu email: 
inspektor@cbi24.pl  lub pisemnie pod adres Administratora. 

3)  Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu ustalenia wysokości opłaty za zatrzymywanie się na 
przystankach którym zarządcą lub właścicielem jest Gmina Strawczyn, tj. gdyż jest to niezbędne do 
wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) w zw. z Ustawa 
o publicznym transporcie zbiorowym z dnia 16 grudnia 2010 r. (t.j. Dz.U z 2022 r. 1343) 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3414



4)  Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu 
z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów 
archiwalnych tj. wieczyście. 

5)  Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 
zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6)  Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący 
Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7)  W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a)  prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b)  prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c)  prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d)  w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - 
prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 
którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e)  w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - 
prawo do usunięcia danych; 

f)  prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy 
ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO); 

8)  Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem 
prawnym jest obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym 
mowa w punkcie 3. 

9)  Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia 
przetwarzania danych osobowych , a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów 
prawa. 

Załączniki: 

·kserokopia dowodu potwierdzającego posiadanie uprawnień do prowadzenia działalności w zakresie 
przewozu osób, 

·kserokopie zezwolenia, potwierdzenia zgłoszenia przewozu bądź zaświadczenie na wykonywanie 
regularnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 

·kserokopia obowiązującego rozkładu jazdy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3414


	UCHWAŁA NR LXIII/523/2023 RADY GMINY W STRAWCZYNIE z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - wykaz przystanków komunikacyjnych,  których włościcielem lub zarządzającym jest Gmina Strawczyn
	Załącznik 2 - Załącznik graficzny z wykazem przystanków komunikacyjnych których właścicielem lub zarządzającym jesy Gmina Strawczyn
	Załącznik 3 - Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Strawczyn.
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 2
	pkt 2 w zał.3 ust. 2
	pkt 3 w zał.3 ust. 2

	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 5
	pkt 2 w zał.3 ust. 5
	pkt 3 w zał.3 ust. 5
	pkt 4 w zał.3 ust. 5
	lit. a w zał.3 ust. 5 pkt 4
	lit. b w zał.3 ust. 5 pkt 4
	lit. c w zał.3 ust. 5 pkt 4
	lit. d w zał.3 ust. 5 pkt 4


	ust. 6 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 6
	pkt 2 w zał.3 ust. 6
	pkt 3 w zał.3 ust. 6
	pkt 4 w zał.3 ust. 6

	ust. 7 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 7
	pkt 2 w zał.3 ust. 7
	pkt 3 w zał.3 ust. 7
	pkt 4 w zał.3 ust. 7
	pkt 5 w zał.3 ust. 7
	pkt 6 w zał.3 ust. 7
	pkt 7 w zał.3 ust. 7

	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 9
	pkt 2 w zał.3 ust. 9
	pkt 3 w zał.3 ust. 9
	pkt 4 w zał.3 ust. 9
	pkt 5 w zał.3 ust. 9

	ust. 10 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 10
	pkt 2 w zał.3 ust. 10
	pkt 3 w zał.3 ust. 10
	pkt 4 w zał.3 ust. 10
	pkt 5 w zał.3 ust. 10
	pkt 6 w zał.3 ust. 10
	pkt 7 w zał.3 ust. 10
	pkt 8 w zał.3 ust. 10
	pkt 9 w zał.3 ust. 10
	pkt 10 w zał.3 ust. 10
	pkt 11 w zał.3 ust. 10
	pkt 12 w zał.3 ust. 10
	pkt 13 w zał.3 ust. 10

	ust. 11 w zał.3

	Załącznik 4 - deklaracja o wysokości opłaty za zatrzymywanie się na przystankach komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Strawczyn
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4
	pkt 3 w zał.4
	pkt 4 w zał.4
	pkt 5 w zał.4
	pkt 6 w zał.4
	pkt 7 w zał.4
	lit. a w zał.4 pkt 7
	lit. b w zał.4 pkt 7
	lit. c w zał.4 pkt 7
	lit. d w zał.4 pkt 7
	lit. e w zał.4 pkt 7
	lit. f w zał.4 pkt 7

	pkt 8 w zał.4
	pkt 9 w zał.4



		2023-08-29T09:58:39+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




